
 

 1|2 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 
Pracoviště: Jesenická 31 

Odbor: strategického rozvoje, územního plánování a 

investic 

Oddělení: investic 

Tel.: (+420) 583 388 111 

Fax.: (+420) 583 213 587 

 
Váš dopis čj.:       

Ze dne: 00.00.0000 00:00:00 

Naše čj.: MUSP 84612/2018 

Naše sp. zn.: 78344/2018 RUI/EVZA 

 
Vyřizuje: Ing. Eva Zatloukalová 

Tel.: (+420) 583 388 357 

E-mail: eva.zatloukalova@sumperk.cz 

Datum: 13.8.2018 

 

 

 

*MUSPX01X0N3Y* 

 

   

 

 

 

   

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Energetické úspory budovy jídelny ZŠ Vrchlického 
 

 

Dotaz č. 1 

Vzhledem k množství prováděných pracích  se domníváme, že v takto krátkém termínu (3.6.2019 

– 23.8.2019) nelze zakázku zkoordinovat a úspěšně realizovat. Ke zpoždění by došlo i na 

vnějších pracích, například stěrkování  a  finální úprava povrchu na kontaktním zateplovacím 

systému nelze provádět před výměnou oken. Výměnou oken dojde k zásahům uvnitř budovy, kde 

je možné práci zahájit nejdříve 24.6.2019.  

Je možné zvážit změnu termínu realizace, případně změnit termín zahájení prací uvnitř budovy? 

 

Odpověď: 

Upravujeme termín plnění veřejné zakázky: 

zahájení:    3.6.2019 

dokončení prací uvnitř budovy:        23.8.2019 

dokončení prací na zateplení obvodového pláště budovy: 24.9.2019 

 

Práce uvnitř budovy mohou být zahájeny nejdříve 24.6.2019. 

 

Při podpisu smlouvy  předá zhotovitel objednateli bankovní záruku ve výši 5 % smluvní ceny díla 

bez DPH, která bude sloužit jako jistina za splnění povinností zhotovitele  z uzavřené smlouvy o 

dílo. Tato bankovní záruka bude platná ještě min. 1 měsíc po termínu dokončení předmětu 

smlouvy o dílo (tj. minimálně do 31.10.2019). 

 

 

Dotaz č. 2 

V Zadávací dokumentaci je uvedeno, že při předání dokončené stavby předá zhotovitel 

objednateli bankovní záruku ve výši 5% ceny díla bez DPH, ale v SoD je uvedena BZ ve výši 5% 

ceny díla včetně DPH. Prosíme o upřesnění 

 

 

 



 2|2 

Odpověď: 

Bankovní záruka bude ve výši 5% ceny díla bez DPH. Ve Smlouvě o dílo je omylem uvedeno vč. 

DPH. Zveřejňujeme opravenou Smlouvu o dílo. 

 

 

Dotaz č. 3 

Bylo by možné nahradit požadované bankovní záruky (po dobu realizace díla / po dobu záruční 

lhůty) složením hotovostní jistoty na bankovní účet objednatele? 

 

Odpověď: 

Bankovní záruky nelze doložit složením hotovosti na bankovní účet objednatele. 

 

 

Dotaz č. 4 

Jakou objednatel požaduje předložit pojistnou smlouvu? Pojištění odpovědnosti za škodu, nebo 

pojištění stavebně montážní? 

 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje položit pojištění odpovědnosti za škodu na zhotovovaném díle. 

 

 

 

Mění se lhůta pro podání nabídek a doba otevírání obálek:  

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 31.8.2018 v 10.00 hodin. Otevírání  obálek se uskuteční 

dne 31.8.2018  v 10.05 hodin. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Pavel Volf 

vedoucí odboru strategického rozvoje, 

územního plánování a investic 


	Text24
	Text40
	Text38
	Text37
	Text34
	Text35
	Text33
	Text41
	Text30
	Text31
	Text27
	Text28
	Text29
	Text23

		2018-08-13T13:36:00+0000
	Not specified




